2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.01.2022 года № 40

	Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод - отвод и ГРС поселок Новониколаевка Карталинского района»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола общественных обсуждений                                    от 12.01.2022 года и заключения о результатах общественных обсуждений                 от 15.01.2022 года по обсуждению проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод – отвод и ГРС поселок Новониколаевка Карталинского района», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «Газопровод – отвод и ГРС поселок Новониколаевка Карталинского района», шифр С-2594.10-21-ПМТ.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

26.01.2022 ãîäà ¹ 40

Îá óòâåðæäåíèè ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè ëèíåéíîãî îáúåêòà

«Ãàçîïðîâîä

-

îòâîä è ÃÐÑ ïîñåëîê

Íîâîíèêîëàåâêà Êàðòàëèíñêîãî

ðàéîíà»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè

45, 46 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003

ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ñ

ó÷åòîì ïðîòîêîëà îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíèé

îò

12.01.

202

2

ãîäà

è çàêëþ÷åíèÿ î ðåçóëüòàòàõ îáùåñòâåííûõ îáñóæäåíè

é

îò

15

.0

1

.202

2 ãîäà

ïî îáñóæäåíèþ ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ëèíåéíîãî

îáúåêòà «

Ãàçîïðîâîä

–

îòâîä è ÃÐÑ ïîñåëîê Íîâîíèêîëàåâêà Êàðòàëèíñêîãî

ðàéîíà

», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâ

îì

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

,

à

äìèíèñòðàöèÿ

Êàðòàëèíñêî

ãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ëèíåéíîãî îáúåêòà

«

Ãàçîïðîâîä

–

îòâîä è ÃÐÑ ïîñåëîê Íîâîíèêîëàåâêà Êàðòàëèíñêîãî ðàéîíà

»

,

øèôð Ñ

-

2594.10

-

21

-

ÏÌÒ

.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

Ã

ëàâ

à

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À

.Ã.

Âäîâèí